1200

2 Korniaht Jaskmanichie 2o Quietat

Comparato personarum Cuius Officio et Actio Generaliter Cuius Caputur Pemyshen
 Quos Carolus Franciscus in Dato loco Korniaht anno mensis et diebus
 a Seno Dromatler duntaxat Jurisdictionem sui gubernio proprio et competentibus redden-
 do Cuius Prio Cuius Caputur Pemyshen Jurisdictionem quoad actum duntaxat sicut
 Quos Carolus ac bene suo quoad omnia totaliter et plenarie incorporando atque subvertendo
 hanc libere publico ac per se propria recipit Quos ipse Quos Carolus Cuius
 Amantich et eius Successores de Invenisa Cuius inno so Cuius ab Pra et
 supra scriptis Quos Jacobus Jaskmanichki atque Quos Carolus Kachianemela
 Amantich Quos Cuius ratiocinatio bene Cuius Cuius Cuius et nota
 Quos Cuius atque Byzantina magna et parva ac aliam rem et conditionem
 in eadem Invenisa contentam de actu et data illius de Pemyshen Prio
 Prio post Festum Sancti Virginis et Martyris proxima in Anno Millesimo
 Sexcentesimo Sexagesimo Prio confectis et conscriptis manibus pro proprio sub-
 scriptis et Actio Generaliter Cuius Caputur Pemyshen cum interpositione Prio
 Septem Millium et Quingentorum fluy Prio solvendo hanc de eadem
 Invenisa eiusque Invenisa Cuius Cuius Pemyshen ob Cuius sibi
 pro proprio omnia satisfactorum quoad motum sui Prio tantum modo spe-
 dat Quietat eorum Cuius Cuius et absolute proprio pronuntiat In-
 venisa eadem Cuius Cuius Cuius Cuius et persona Cuius
 manifestat et annullat Recognoscere sibi proprio pro omnia plenarie satisfactorum
 Cuius esse.

Idem Quosus Korniaht Quorskie mu Obligat.

Comparato personarum Cuius Officio et Actio Generaliter Cuius Caputur Pemyshen
 Quos Carolus Franciscus in Dato loco Korniaht anno mensis et diebus
 a Seno Dromatler duntaxat Jurisdictionem sui gubernio proprio et competentibus redden-
 do Cuius Prio Cuius Caputur Pemyshen Jurisdictionem quoad actum duntaxat sicut
 Quos Carolus ac bene suo quoad omnia totaliter et plenarie incorporando atque subvertendo
 hanc libere publico ac per se propria recipit Quos ipse Quos Carolus Cuius
 Amantich et eius Successores de Invenisa Cuius inno so Cuius ab Pra et
 supra scriptis Quos Jacobus Jaskmanichki atque Quos Carolus Kachianemela
 Amantich Quos Cuius ratiocinatio bene Cuius Cuius Cuius et nota
 Quos Cuius atque Byzantina magna et parva ac aliam rem et conditionem
 in eadem Invenisa contentam de actu et data illius de Pemyshen Prio
 Prio post Festum Sancti Virginis et Martyris proxima in Anno Millesimo
 Sexcentesimo Sexagesimo Prio confectis et conscriptis manibus pro proprio sub-
 scriptis et Actio Generaliter Cuius Caputur Pemyshen cum interpositione Prio
 Septem Millium et Quingentorum fluy Prio solvendo hanc de eadem
 Invenisa eiusque Invenisa Cuius Cuius Pemyshen ob Cuius sibi
 pro proprio omnia satisfactorum quoad motum sui Prio tantum modo spe-
 dat Quietat eorum Cuius Cuius et absolute proprio pronuntiat In-
 venisa eadem Cuius Cuius Cuius Cuius et persona Cuius
 manifestat et annullat Recognoscere sibi proprio pro omnia plenarie satisfactorum
 Cuius esse.

liberi publice ac privilegii sui recognoscit, Quia jure ad moem Summae Tunc
Millem floribus per se Recognoscit Quia Petro Paulo Carnovskii modo
Simplias debiti super omnibus quibus bono suo ad solvendum assuevit atq. In
tercisa certa inter se Recognoscit ab una et Pachena Enosum Petro Pau
lino Carnovskii parte ab altera ratione Domini Romo a Summa ffaro Tunc Mille
um pmerit et in hinc certis subit Zakrzeca dicit in Villa Mysolska Terra et
Dietrichi Quos supra varet et ceteros consensit per eundem deo Enosum Le
hano Paulus Carnovskii Enosum Joanni Quorski genero suo Acto presentis
Castro Caput Berwaldia Ista et Castellena, Summa Mille floribus Pol
de manibus eiusdem Enosum Quorski hinc manualiter levavit Ita ut Summa
simul uncta efficit Summa Quatuor Milleum Floribus Pol, adscit ad unger
copulet et associat in eadem usq. Summa simul uncta Quatuor Milleum Floribus
Pol, Bona eadem certa ratio Villa Zakrzeca dicit in eadem Provincia a sum
ma supra scripta simul uncta pmerit sine et ab acta genti ad Petrus Conuisiono
Sancti Pauli apostoli in Anno Milleimo Sexcentesimo Sexagesimo Octavo
formas Petrus et in defectu pro tunc exemptionis ex hoc de anno ad annum et in
supra scripto Enosum Quorski eius potens obligavit miseris et in eadem sub
obligat miseris et in eadem presentis In quibus quibus Bona seu certa certa
Zakrzeca dicit in Villa Mysolska pmerit, ma per presentis obligata in eadem
supra scriptis Recognoscit Enosum Romako supra scripto eadem Enosum Quorski
mi obligatio pro eius potens in eadem et de facto eam affuit Enosum
dat et admittat vatem Inuisionem et actualis pmerit, presentis per
Antes presentis competentes et quibus duos dies presentis, presentis affi
cose acceptandos Peripiam Enosum Quorski Obligatio sua cuius
potens de eadem Bona certa ratio Zakrzeca dicit in Villa Mysolska pmerit
hinc obligata pmerit, ma per presentis presentis, presentis presentis presentis presentis
hinc et presentis presentis presentis, presentis presentis presentis presentis presentis
libenti illis quibus, presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
in bene presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
Obligatio, presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
adus presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
Summa presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
Obligatio presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
bono

sue cuius possessione ad Offensum sensu Casimiro Capite Lemsky. Ex hinc
 recepto supra scripto quod de Respondendum spectat mediante tempore in Anno
 Quodammodo termino tanquam per termino stare, un parere respondere. Quod unquam
 fuerit In scriptis per se non facere, ac omne iudicium pati debet et tenetur
 leg ac suo successore ad eadem omnia mtenit et obligat. Quod unquam illud per
 minima summa rempionia. Ita et alios omnes eadem et consequentes causas euodem
 tenetur. Quod unquam per termino. Quod unquam in fine tunc pro maiori summa rempionia
 Legatione nunc, sed extra regnum. Quod unquam non militari ad summenta ad Curiam
 Vel alio quocumque collationibus et legatione impedimentis non differendo ad quatuor
 menses. Quod unquam. Quod unquam Offensum Casimiro Capite Lemsky. Quod unquam termino
 collationem. Quod unquam non recedendo. Quod unquam in honore appellacione ac eadem per se
 nec faciendo ac omnia summa simpli alio. Vel huiusmodi. Quod unquam
 sub pannonibus. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 Quod unquam uno benedixit et electio non subfigendo nec alio quocumque modo. Quod unquam
 dendo. Quod unquam per se personali. Quod unquam de omnia et singulis rempionia

Wicka M. Truskolaski Licet

Impareto personaliter una Offensum et Casimiro per se Capite Lemsky. Quod unquam
 Constantia. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 ciceroniki cum Quod unquam Anna Helotenna per se. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 Wicki. Conuerso Anna cum eiusdem marito. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 Actibus et Vobis ad infra scripta reuocato. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 a. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 edoneb. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 ret. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 do atq. sub eadem salute libere subdit ac per expressam reuocant. Quod unquam. Quod unquam
 Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 autq. possessione de Summa. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 ex Summa origi. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 sed sui. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 stentur de. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 san. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam
 licet se se denique. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam. Quod unquam